
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/292/2023 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 

z 2023 r. poz. 40,.572) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj.:Dz.U z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1768, 1964, 2414 z 2023 r. poz. 412, 658) Rada 

Gminy Skomlin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 77.582,00 zł zgodnie z tabelą nr 1: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 77.582,00 zł; 

2) dochody majątkowe bez zmian. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 196.782,00 zł  zgodnie z tabelą nr 2: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 122.782,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 74.000,00 zł; 

2a) zestawienie wydatków majątkowych przedstawia tabela nr 8. 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

2.809.871,39 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek w wysokości 350.000,00 zł; 

2) zaciągniętych kredytów w wysokości 650.000,00 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 257.363,04 zł; 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 60,18 zł; 

5) nadwyżka z lat ubiegłych 1.552.448,17 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.170.071,39 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 1.360.200,00 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1296



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Skomlin 

 

 

Teresa Kozica 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1296



 

DOCHODY           Tabela nr 1 

 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 60 354,00 0,00 36,00 60 390,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 301,00 0,00 36,00 38 337,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1 751,00 0,00 36,00 1 787,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 595 698,00 0,00 1 000,00 596 698,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

855 
  

Rodzina 1 611 061,00 0,00 600,00 1 611 661,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 585 432,00 0,00 600,00 1 586 032,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

8 360,00 0,00 600,00 8 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1296



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 340 600,00 0,00 75 946,00 1 416 546,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 75 946,00 75 946,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 75 946,00 75 946,00 

bieżące 
razem

: 
16 816 582,88 0,00 77 582,00 16 894 164,88 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

11 013,80 0,00 0,00 11 013,80 

                  majątkowe 

majątkowe 
razem

: 
4 217 567,50 0,00 0,00 4 217 567,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                  Ogółem: 21 034 150,38 0,00 77 582,00 21 111 732,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 013,80 0,00 0,00 11 013,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1296



 

                          

 

WYDATKI  Tabela nr 2 

 

                          

  

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 1 452 619,00 1 434 619,00 1 434 619,00 46 889,79 1 387 729,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 497 819,00 1 479 819,00 1 479 819,00 46 889,79 1 432 929,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 108 619,00 108 619,00 108 619,00 0,00 108 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 619,00 148 619,00 148 619,00 0,00 148 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 264 000,00 246 000,00 246 000,00 5 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 200,00 251 200,00 251 200,00 5 000,00 246 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 163 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 237 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 161 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 235 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 445 039,65 3 445 039,65 3 292 025,85 3 013 464,00 278 561,85 0,00 142 000,00 11 013,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 436 039,65 3 436 039,65 3 283 025,85 3 013 464,00 269 561,85 0,00 142 000,00 11 013,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 216 443,85 3 216 443,85 3 201 443,85 2 950 500,00 250 943,85 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 207 443,85 3 207 443,85 3 192 443,85 2 950 500,00 241 943,85 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 92 244,54 92 244,54 59 744,54 11 050,00 48 694,54 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 844,54 92 844,54 60 344,54 11 050,00 49 294,54 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85149 

 

Programy polityki 

zdrowotnej 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1296



po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 067 971,50 1 617 971,50 1 617 671,50 130 959,00 1 486 712,50 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 218,00 -6 218,00 -6 218,00 0,00 -6 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 200,00 92 200,00 92 200,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 153 953,50 1 703 953,50 1 703 653,50 130 959,00 1 572 694,50 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 286 528,50 196 528,50 196 528,50 0,00 196 528,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 218,00 -6 218,00 -6 218,00 0,00 -6 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 310,50 190 310,50 190 310,50 0,00 190 310,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 700,00 91 700,00 91 700,00 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 700,00 91 700,00 91 700,00 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 724 821,77 17 351 821,77 14 106 912,97 9 061 203,91 5 045 709,06 478 700,00 2 355 195,00 11 013,80 0,00 400 000,00 6 373 000,00 6 373 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 718,00 -15 718,00 -15 718,00 0,00 -15 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 921 603,77 17 474 603,77 14 229 694,97 9 061 203,91 5 168 491,06 478 700,00 2 355 195,00 11 013,80 0,00 400 000,00 6 447 000,00 6 447 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1296



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.               Tabela nr 3 

 

 
 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem: 
 

4 170 071,39 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 257 363,04 

 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 580 860,18 

 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym 
952 350 000,00 

 

4 
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 429 400,00 

 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 552 448,17 

 

Rozchody ogółem: 
 

1 360 200,00 

 

1 
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego 
965 580 800,00 

 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  992 260 400,00 

 

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 519 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1296



          

 
WYDATKI MAJATKOWE   tabela nr 8 

   
    

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Złota Góra 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 18 000,00 0,00 18 000,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 18 000,00 0,00 18 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

 
   

Zakup kosiarki 18 000,00 0,00 18 000,00 

 

600 
  

Transport i łączność 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Przebudowa/Remont dróg gminnych ul. Olszyńskiej i ul. A. Olejnika - 

Babinicza w Skomlinie 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 110 000,00 74 000,00 1 184 000,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 110 000,00 74 000,00 1 184 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 000,00 74 000,00 1 184 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynków komunalnych 660 000,00 74 000,00 734 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Skomlinie 450 000,00 0,00 450 000,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
 

75809 
 

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   

Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 4509E wraz ze ścieżką 
rowerową 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 755 000,00 0,00 4 755 000,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 4 755 000,00 0,00 4 755 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 432,50 0,00 988 432,50 

 
   

Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w 

Skomlinie 
988 432,50 0,00 988 432,50 

 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 766 567,50 0,00 3 766 567,50 

 

   
Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w 
Skomlinie 

3 766 567,50 0,00 3 766 567,50 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 0,00 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1296



 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skomlinie ul. Jaśminowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej Wróblew - Grześlaki 0,00 28 000,00 28 000,00 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i prepompownią P4 w 
miejscowościacj Zbęk i Malinówka oraz przebudowa sieci wodociągowej z 

przyłączami w Skomlinie 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach 
Wróblew, Zadole 

50 000,00 - 28 000,00 22 000,00 

 
 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 360 000,00 0,00 360 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 0,00 360 000,00 

 

   
Rekultywacja i zamknięcie składowiska odpadów komunalnychi w 
miejscowosci Skomlin 

360 000,00 0,00 360 000,00 

       

 

Razem 6 373 000,00 74 000,00 6 447 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1296


		2024-02-14T13:19:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




